



पत्रांक: 280331/के.वि.एन.पी.जी.सी.नबीनगर/2025-26/19-27

दिनांक: 07/04/2025

नामांकन सूचना/Admission notice कक्षा/Class-I

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए केन्द्रीय विद्यालय एन.पी.जी.सी नबीनगर में कक्षा एक (CLASS-I) में प्रवेश के लिए निम्नलिखित कोटि में निर्धारित सीट से कम रजिस्ट्रेशन होने के फलस्वरूप केन्द्रीय विद्यालय संगठन के तय मानकों के अनुसार कुल 01(एक) रिक्ति उपलब्ध हैं:

Registration for Admission to Class I in Kendriya Vidyalaya NPGC NABINAGAR for the Academic Year 2025-26 was done from 07.03.2025 at 10:00 AM to 21.03.2025 upto 10:00 PM. Due to less registration than available seats for admission in KV NPGC NABINAGAR in academic session 2025-26 in following category, 01 seat is lying vacant as per KVS norms:

कोटि Category	रिक्तियों की संख्या Number of vacant seats
अनुसूचित जन जाति (ST)	01

इच्छुक अभिभावक जिनके पास वैध दस्तावेज उपलब्ध हैं दिनांक 08.04.2025 से 14.04.2025 तक विद्यालय कार्यालय में सुबह 08:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक किसी भी कार्यदिवस में पंजीकरण करा सकते हैं। उम्र की गणना 31.03.2025 तक होगी और कक्षा-1 में नामांकन के लिए न्यूनतम आयु 06 साल होनी चाहिए तथा पंजीकरण केवल ऑफलाइन माध्यम से ही होगा।

Interested parents having valid documents i.r.o. their wards, may register their wards for admission from 08.04.2025 to 14.04.2025 by collecting registration form from Vidyalaya Office between 10:00 AM-12:00 noon on working day only. Reckoning of age shall be as on 31.03.2025 and the minimum age for Class-I is 06 years and registration will be only through offline mode.

वितरण :

- अपर महाप्रबंधक (मानव संसाधन) एन.एस.टी.पी.एस. सह नामित अध्यक्ष वि.प्र.स. के वि.एन.पी.जी.सी. नबीनगर।
- स्टेशन मास्टर रेलवे स्टेशन अंकोरहा।
- उप-कमांडेंट, के.ओ.सु.ब. बी.आर.बी. सी.एल. नबीनगर।
- उप-कमांडेंट, के.ओ.सु.ब. एन.एस.टी.पी.एस. नबीनगर।
- मुख्य चिकित्सा अधिकारी एन.एस.टी.पी.एस. नबीनगर।
- मुख्य कार्यकारी अधिकारी, एन.एस.टी.पी.एस. नबीनगर।
- प्राचार्य, जवाहर नवोदय विद्यालय, बारुन, औरंगाबाद।
- शाखा प्रबंधक स्टेट बैंक ऑफ़ इंडिया एन.पी.जी.सी. नबीनगर।
- पोस्ट मास्टर डाकघर, एन.पी.जी.सी. नबीनगर।
- कार्यालय संचिका।

रा. सिंगल
11/4/25
प्राचार्य/Principal
एन.पी.जी.सी. नबीनगर
K V NPGC Nabinagar
औरंगाबाद/Aurangabad
बिहार/Bihar Pin- 824303